
Odcházím s vírou

Karel Gott

Pár tónů ještě zbývá 
pak nemám už co hrát,
kdo má lásku půjde s ní,
kdo nemá půjde spát. 
    
Kdo byl sám tak s nádhernou 
se dívkou seznámí,
dřív než začal tenhleten koncert
tak byly dva neznámí.
    
Odcházím s vírou 
že jsem tu báječnou lásku 
na svědomí měl já 
že zpíval sem tak, že zvýšil se tlak 
a ten náhle jí v náručí má 
    
Odcházím s vírou 
že tuhle báječnou lásku 

na svědomí už mám 
že byl jsem to já 
a v písní jí pak, 
který zašeptal já mám tě rád, 
mám tě rád 
    
V přítmí velkých sálů
proti světlům svítícím,
dívám se zpívám ji,
hledám oči zářící.
    
Ona v řadě páté 
a on vzádu přechází, 
seznámí se v písni mé
a potom spolu odchází.  

    
A já, odcházím s vírou,
že sem tu báječnou lásku 
dnes zavinil já,
že zpíval jsem tak,
že zvýšil se tlak, 
a že náhle ji v náručí má.
Odcházím s vírou,
že tuhle báječnou lásku
na svědomí už mám,
že byl jsem to já,
a v písni jí pak,
který zašeptal já mám tě rád.
    
Odcházím s vírou,
že sem tu báječnou lásku 
dnes zavinil já,
že zpíval jsem tak,
že zvýšil se tlak,
a že náhle ji v náručí má.
Odcházím s vírou,
že tuhle báječnou lásku 
na svědomí už mám,
že byl jsem to já,



a v písni jí pak ,
který zašeptal já mám tě rád. 
Odcházím s vírou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

